2017年度国家开放大学精品在线开放课程公示

根据《关于申报2017年度国家开放大学精品在线开放课程的通知》（国开资源〔2017〕2号）的精神，国家开放大学会同国家开放大学课程建设委员会组织了2017年度国家开放大学精品在线开放课程评选活动。经过课程申报、资格审查、网上评审、会议终审等环节，确定29门课程为2017年度国家开放大学精品在线开放课程，其中国家开放大学各分部入选课程13门，国家开放大学各教学部入选课程16门；确定8门课程获单项奖，8家单位获最佳组织奖，现予以公示（见附件）。

公示期为2017年12月20日至12月26日。公示期间如有异议，请于12月26日前与国家开放大学精品在线开放课程评审工作委员会联系。
联系人：高明辉、阎君、张思童
联系电话：010-57519305
通信地址：北京市复兴路75号A0411房间，国家开放大学精品在线开放课程评审工作委员会
邮政编码：100039
电子邮箱：zyc@crtvu.edu.cn

附件：2017年度国家开放大学精品在线开放课程评选结果

                                     国家开放大学
                               2017年12月20日
附件：2017年度国家开放大学精品在线开放课程评选结果
1.2017年度国家开放大学精品在线开放课程入选名单
	序号
	课程名称
	单位/部门

	1
	财会法规与职业道德
	国家开放大学河北分部

	2
	饭店韩语
	国家开放大学吉林分部

	3
	职业与人生
	国家开放大学长春分部

	4
	古典诗词鉴赏
	国家开放大学哈尔滨分部

	5
	公司法
	国家开放大学南京分部

	6
	地域文化
	国家开放大学宁波分部

	7
	实用法律基础
	国家开放大学武汉分部

	8
	创业设计
	国家开放大学湖南分部

	9
	数学文化
	国家开放大学湖南分部

	10
	幼儿园管理
	国家开放大学湖南分部

	11
	计算机文化基础
	国家开放大学深圳分部

	12
	职业生涯规划
	国家开放大学广西分部

	13
	汉语口语（1）
	国家开放大学新疆分部

	14
	民事诉讼法学
	国家开放大学文法教学部

	15
	社会学概论（本）
	国家开放大学文法教学部

	16
	优秀广告作品评析
	国家开放大学文法教学部

	17
	动画概论
	国家开放大学文法教学部

	18
	公司财务
	国家开放大学经济管理教学部

	19
	企业战略管理
	国家开放大学经济管理教学部

	20
	动物常见病防治
	国家开放大学农林医药教学部

	21
	高级英语听说（1）
	国家开放大学外语教学部

	22
	机电控制工程基础
	国家开放大学理工教学部

	23
	机电一体化系统设计基础
	国家开放大学理工教学部

	24
	机械制图
	国家开放大学理工教学部

	25
	计算机应用基础
	国家开放大学理工教学部

	26
	建筑材料
	国家开放大学理工教学部

	27
	数据结构（本）
	国家开放大学理工教学部

	28
	0～3岁婴幼儿的保育与教育
	国家开放大学教育教学部

	29
	幼儿游戏与玩具
	国家开放大学教育教学部

2.2017年度国家开放大学精品在线开放课程评选单项奖名单
	单项奖
	获奖课程
	单位

	最佳实践创新奖
	地域文化
	国家开放大学宁波分部

	创业设计
	国家开放大学湖南分部

	机电一体化系统设计基础
	国家开放大学理工教学部

	最佳通识课奖

	古典诗词鉴赏
	国家开放大学哈尔滨分部

	0～3岁婴幼儿的保育与教育
	国家开放大学教育教学部

	计算机应用基础（本）
	国家开放大学理工教学部

	最佳教学交互奖
	高级英语听说（1）
	国家开放大学外语教学部

	公司财务
	国家开放大学经管教学部

3.2017年度国家开放大学精品在线开放课程评选最佳组织奖名单
国家开放大学河北分部、哈尔滨分部、湖南分部、河南分部、武汉分部、西安分部、新疆分部、国家开放大学文法教学部。